14.

SANGUINEA  
APOLLINÆ  
PALÆSTRAE  
ACIES,

*QVAM SINE STRAGE*  
Surdis auditum, Cæcis visum, Deliris men-  
tem, Vetulis juventutem, Uxoribus pacem  
restituendo.

SUB DEI TER OPT. MAX. PROPUGNACULO  
CELSISSIMI DUCIS NOSTRI PRIMATU  
SENATUS MEDICI AUCTORITATE:

*CORAM*

*Integerrimo Ducalis Herbipolensis, Universitatis Com-  
militio, plenissimo Castalidum laurigerarum Applausu:*

ARMIPOTENTI AULÆ ACADEMICÆ MAJORIS  
ARENA CURIOSE INSTRUUXIT  
*NOBILIS CLARISSIMVS ET EXPERTISSIMVS*  
*DOMINVS,*

D.FRANCISCUS KLEINIUS  
Philosophiæ & Medicinæ Doctor, ac Almæ  
Universitatis Professor ordinarius;

*D.V.M  
Nobilem Clarissimum & Doctissimum Dominum,*

Chirurg. OANNEM VITUM HELLMUTH  
Coronacensem, Medicinæ Doctorem  
INAUGURAVIT.

*Anno supra M. DC. LXXX. ad Diem 20. Februario.*

REVERENDISSIMIS PERILLUSTRIBUS  
ET PER QUAM GRATIOSIS DOMINIS,  
DOMINIS

D. FRANCISCO CONRA-  
DO à STADION  
PRÆPOSITO ET JUBILÆO.

D. JOANNI PHILIPPO  
AB EGLOFESTEIN DECANO,  
CÆTERISQUE D.D. ECCLESIAE IMPE-  
RIALIS BAMBERGENSIS CAPITULA-  
RIVS; PATRONIS MEIS ÆTERNVM  
VENERANDIS.

Vis in historicâ antiquitatis luce, vel in egregijs vir-  
tutis monumentis peregrinus est adeò, ut vel non au-  
diverit aliquando, vel legerit ipse capta suscipienda-  
rum Provinciarum à Superis, quorum præsidio tenta-  
tata negotia secundo sine offensâ cursu ad optatos fines  
de volverentur? Neque vero illud pro cuiusvis arbitrio ita sine lege concedebatur, ut non singula mortalium studia singulare  
quoddam sibi Numen deposcerent, sub cuius clientelam convolarent. Erant  
sua Navigatori Numinia, Tyndaridae de Cælo gemini, armigeri per mare  
Tritones, fautores per Cærula venti, placido compositus vultu Neptunus:  
Quorum præsidio, ut designato portu feliciter potirentur, priùs omnem clas-  
sis apparatus solenni sacrificio dicabant, quam subtractâ anchorâ haren-  
tem à littore navim removerent. Erat sua sapientibus Pallas, Apollo va-  
tibus,

zibus, suis militibus Mars & Bellona, qui accendebant animos, incitabant  
 spiritus, ordinabant acies & depopulatrices hostium manus, ab agris, a me-  
 nibus, ab aris focusque patrijs avertiebant. Quare si quod Numen labori  
 meo, quem arti medice & consecravi, præficiendum est, non ego Hermetem  
 aliquem e Gracis, non Suadam e Latinis, non Herculem e Gallis advocabo,  
 sed Vos Reverendissimos, perillustres & perquam gratioflos Domi-  
 nos meos; idq; non vanis persuasus argumentis à Vobis desiderari ar-  
 bitror, ut Epomidem meam Vobis sacram dicatāmque esse velitis, auspi-  
 cia suscipio de sanguinis Circulatione. Quid enim, si Cor est prima san-  
 guinis officina, præclare Vobiscum agi gloriabimini, ut sub Quorum  
 tutelâ Primigenij mei sanguinis florem Cor meum effinxit, illum per gra-  
 tam Circulationem ad Vos reducat, & ut ille, qui omnibus latè Regioni-  
 bus se infundit Oceanus, recipit è terris aquas, quas non illiberalis sugges-  
 sit, ita quidquid in Cor meum manavit in servitium vestrum reflexo alveo  
 retorqueo. In vestrum meritò servitium, Qui vel in fulis verendi, vel pe-  
 do spectabiles Divorum aris assistitus Magnates, vel inviolabili Sacra-  
 mento subscriptas Numini Cohortes moderamini, vel augusta Majestatis  
 latera æquè sagatà Pallade ac togatà stipatis, vel subjectis urbibus populisque  
 Iura dicitis, vel Provincias in leges cogitis, qui demum in universa Ger-  
 mania sunt, quos non ita vestrâ vel informatis Eruditione, vel excolitis  
 conversatione, vel impellitis Exemplo, velexercitatis Imperio, vel dirigi-  
 gitis legibus, vel armatis virtute, vel munitis spiritu; ut jam in  
 Franconiâ nulla, præcipue in solo Bambergensi, occurrere possint incom-  
 moda, quæ non absorbetis, adversa, quæ non invaditis, abusus, quos non e-  
 ruitis, honestatis leges, quas non asseritis, vitia, quæ non extirpatis, virtu-  
 tes, quas non implantatis, ruine, quas non fulcitis, prosperitas, quam non  
 adaugetis. Quo fit, ut feliciter congestis omnium laboribus Imperatrix  
 mortalium animus dominetur, catenata serviat membrorum licentia, ob-  
 via incedat in compitis modestia, domestica jubeat in penetralibus Sancti-  
 monia, ornata vivat in Templis Religio, afflictæ gemat in foro perfidia,  
 erectæ triumphet in Tribunalibus æquitas, amabiles vigeant in Magistra-  
 tibus curæ, secura in moribus procedat innocentia, armata in virtutibus  
 prælietur emulatio. Hinc Vos meritò dixerim Patriæ fulcra & Veterum  
 ruinarum cum fænore restauratores, qui nunquam ab adeundis difficulta-  
 tibus